П Р А В И Т Е Л Ь С Т В О   М О С К В Ы
ДЕПАРТАМЕНТ ГОРОДСКОГО ИМУЩЕСТВА ГОРОДА МОСКВЫ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
___________________                                                               №_________________21 декабря 2022 г. 74675

О внесении изменений в
распоряжение Департамента
городского имущества города
Москвы от 29 сентября 2022 г.
№ 55741

В соответствии с Законом города Москвы от 08 июля 2009 г. № 25

«О правовых актах города Москвы», постановлением Правительства

Москвы от 20 февраля 2013 г. № 99-ПП «Об утверждении

Положения о Департаменте городского имущества города Москвы»

и в связи c обращением Государственного казеного учреждения

города Москвы «Управление дорожно-мостового строительства»

от 13 декабря2022 г. № УДМС-11-41171/22-4:

1. Внести изменения в Распоряжение Департамента городского

имущества города Москвы от 29 сентября 2022 г. № 55741 «Об изъятии

объектов недвижимого имущества», изложив приложения №№ 1, 3

к Перечню объектов недвижимого имущества, подлежащих изъятию для

государственных нужд, в редакции приложений №№ 1, 2 к настоящему

распоряжению соответственно.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Заместитель руководителя Н.В. Прусакова

    СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП  .
Сертификат
7CBF508EF54E9F3063D749A1FAD089F4D012F4CC
Владелец Прусакова Наталия Васильевна
Действителен с 21.12.2021 по 21.03.2023

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Приложение № 1

к распоряжению Департамента городского

имущества города Москвы

от____________ №____________

Приложение № 1

к Перечню объектов недвижимого

имущества, подлежащих изъятию

для государственных нужд

Схема расположения земельного участка на кадастровом плане территории:

г. Москва, ул. Поморская, вл. 33

Кадастровый квартал №: 77:02:0007002 Учетный номер ДГИ    ЗУ1 – 02/01/11979

Проектная площадь изымаемого земельного участка ЗУ1 = 61 кв. м

Масштаб  1:1000

Приложение № 2

к распоряжению Департамента городского

имущества города Москвы

от____________ №____________

Приложение № 3

к Перечню объектов недвижимого

имущества, подлежащих изъятию

для государственных нужд

Схема расположения земельного участка на кадастровом плане территории:

г. Москва, ул. Поморская, вл. 5А

Кадастровый квартал №: 77:02:0007002 Учетный номер ДГИ    ЗУ1 – 02/01/11978

Проектная площадь изымаемого земельного участка ЗУ1 = 550 кв. м

Масштаб  1:1000